MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE RIEGO DE GALUAY DE LA PARROQUIA 
NAZdN DEL CANTON BIBLIAN, indicando que el GAD de Nazon aportard 
con la excavacion mecdnica, el trasporte y el letrero de identificacion del 
proyecto de acuerdo al diseho de la Prefectura valorados en 1.300,00 (Mil 
trescientos con 00/100) a objeto de trabajar de manera mancomunada 
con la Prefectura y la Comunidad.

Los consejos sectoriales de politico, en el caso de la Funcion Ejecutiva, los 
consejos regionales y provinciales y los concejos municipales o 
metropolitanos en el caso de los gobiernos autonomos descentralizados,

[...]

- Mediante Certificacion Presupuestaria GADPC-GF-CERTIFICACION 
N° 204 de fecha 08 de abril de 2024, suscrito por la Directora Financiera que 
en la partida presupuestaria N° 420.730811.286, correspondiente al 
presupuesto del ejercicio economico 2024, por un monto referencial de 
USD 38.304,00( treinta y ocho mil trescientos cuatro dolares con 00/100), 
que servird para suscribir convenio para realizar el MEJORAMIENTO SISTEMA 
DE RIEGO GALUAY DE LA PARROQUIA NAZON DEL CANTON BIBLIAN.

CANAR 

CLAUSULA TERCERA: MONTO DEL CONVENIO.-

CLAUSULA CUARTA: COMPROMISOS

LA JUNTA DE RIEGO Y DRENAJE GALUAY:

Los compromisos de las partes son los siguientes:

EL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DEL CANAR:

El monto del convenio es USD 46.654,00(cuarenta y seis mil seiscientos 
cincuenta y cuatro dolares americanos con 00/100).

Aportardn con el valor de USD 7.050,00 (siete mil cincuenta dolares con 
00/100), en toda la mono de obra no calificada y calificada, asi como 
trasporte de materiales y en la compra de materiales faltantes para la 
terminacidn de los trabajos previstos en el siguiente convenio.

PROYECTO: MEJORAMIENTO SISTEMA DE RIEGO GALUAY DE LA PARROQUIA

[...]

El Gobierno Autonomo Descentralizado de la Provincia del Canar no 
asume responsabilidad, administrativa, civil, laboral o de cualquier otra 
naturaleza con las personas que los beneficiaries del proyecto asignen o 
contraten para el cumplimiento del objeto del convenio.

CLAUSULA SEXTA: PLAZO.

Un aporte de USD 1.300,00 (mil trescientos dolares con /100) con 
maquinaria del GAD de Nazon, con excavacion mecdnica el transpose y 
el letrero de identificacion del proyecto de acuerdo al disefio de la 
prefecture conforme oficio GAPRN/0287-2023

CLAUSULA QUINTA: EXCLUSION. -

El plazo de la vigencia del Convenio, es de TRES MESES contados a partir